
 

＜新型コロナウイルス感染拡大に伴う直営店舗の営業情報について＞ 

 
いつもアテニアをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

アテニアショップの最新営業状況に関しては、 

各商業施設のホームページでご確認くださるようお願い申し上げます。 

 

 

■ 新型コロナウイルスの感染予防および拡散防止のため、 以下取り組みを実施しております。 

 

 

 

【安心・安全への取り組み】 

・レジをお待ちのお客様の一定距離の確保（ソーシャルディスタンス） 

・お買い物かごのアルコール消毒 

・トレーを活用した金銭の授受 

 

 

アテニアでは、お客様、ならびに従業員の健康と安全に配慮し、感染症の拡大防止に努めてまいります。  

何かとご不便・ご不自由をおかけすることもございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡大が収束し、1 日でも早くみなさまが安心して生活できる日が戻ってくることを

心から願っております。 

 

 

 

アテニア 


